CURRICULUM VITAE PARA PROFESOR-INVESTIGADOR
Campus: Huatulco Fecha de
ingreso a la
UMAR:
26 de septiembre de 2010
Instituto de adscripción: Investigación Turística Categoría:   Asociado B
Fecha de última recategorización:
Apellido Paterno  Apellido Materno  Nombre(s)

Apoala, Nochixtlán, Oaxaca.
Nombre del Doctorado  Institución
Título de la tesis
Experiencia docente
Asignaturas
impartidas
Nivel (Licenciatura-
Posgrado)
Periodo  Institución
Turismo
Alternativo
Administración Turística
(Licenciatura)
2022-2023B: Mar-Jul 2023
Grupo: 1001B-35 estudiantes
2019-2020B: Mar-Jul 2020
Grupo: 1001B-28 estudiantes
2018-2019B: Mar-Jul 2019
Grupo: 1001A-33 estudiantes
2015-2016B: Mar-Jul 2016
Grupo: 1001B-33 estudiantes
2014-2015B: Mar-Jul 2015
Universidad del
Mar Campus
Huatulco
Grupo: 1001B-34 estudiantes
2013-2014 B: Mar-Jul 2014
Grupo: 1001A-26 estudiantes
Regularización: Ago-sep 2013
Grupo 1001 -01 estudiantes.
2012-2013B: Mar-Jul 2013
Grupo: 1001A- 31 estudiantes.
2011-2012B: Mar-Jul 2012
Grupo: 1001A – 17 estudiantes.
2010-2011B: Mar-Jul 2011
Grupo: 1001B- 25 estudiantes.
2008-2009B: Mar-jul 2009
Grupos:
1001A - 26 estudiantes.